
 

Gmina Rewal       Rewal, dnia 2023-06-26 

Ul. Mickiewicza 19 

72-344 Rewal 

        WYKONAWCY 

Znak postępowania: ZP.271.6.2023.TB . 

 

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne na: „Przebudowa ciągu dróg gminnych al. Lipowej, 

ul. Ogrodowej, ul. Spacerowej oraz innych dróg towarzyszących w Śliwinie, gmina Rewal”. 

 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 

2022 r. poz. 1710 z póź zm.) Zamawiający informuje, że odpowiada na pytania złożone do Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Pytanie: 

„1. W projekcje i przedmiarze na robotach elektrycznych usunięcia kolizji sieci 0,4kV. 

Występuje kabel YAKY 4x150mm2 i 4x120mm2 4x 35mm takich kabli już nie stosuje w ENEA 

OPERATOR bo są już są inne wymogi i w projekcie jest podane ze roboty należy wykonać zgodnie z 

wymogami ENEA . Kable typ YAKY zastąpiono kablami typu NAY2J-J 4x150mm2. Prosimy o 

określenie jakie kable należy ująć przy opracowaniu oferty”. 

 

Odpowiedź: 

Należy zastosować kable typu NAY2J-J 4x150mm2, NAYY-J 4x35mm2, przekroje 120 

zastępujemy 150 . 

 

Pytanie: 

„2. W projekcje w schematu usunięcia kolizji są projektowane złącza kablowo pomiarowe 

ZK1x-1P 14szt. ZK2x-2P 3szt. SK-3 3szt, SK-4 5szt, SK-6 R 1szt. Łącznie 26szt a w przedmiarze poz 

30,31 jest 24szt, jakie ilości złączy należy przyjąć w ofercie”. 

 

Odpowiedź: 

ZK1x-1P – 14 szt.; ZK2x-2P – 3 szt.; SK-3 – 3 szt.; SK-4 – 5 szt.; SK-6R – 1 szt. Łącznie należy 

przyjąć 26 szt. 

 

Pytanie:  

„3. W projekcie jest demontaż istniejącej linii napowietrznej demontaż słupów 10kpl a w 4 

przypadkach w miejsce zdemontowanych słupów projektuje się nowe słupy strunobetonowe WIROWE 

z wykonaniem zasilania kablowego-wejściem na słup tj. w pobliżu posesji nr 7 ,18,21 i na dz.nr 154 

przy boisku sportowym. W/w roboty nie występują z przedmiarze ,jeżeli należy wykonać ten zakres 

robót to proszę podać parametry techniczne słupów”. 

 

Odpowiedź:  

Należy zastosować żerdzie wirowane typu E 12/20 . 

 

Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian. 

        Za Zamawiającego 

Pełnomocnik 

 

Tomasz Bartkowski 


